２０２６年 ２月 吉 日

 会員の皆様へ

                                            奈良県アーチェリー連盟
                                            会長  橋 本 和 典

（会長印略）

奈良県アーチェリー連盟総会と４月公認記録会（ご案内）

  早春の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
  さて、２０２６年度奈良県アーチェリー連盟総会を下記の通り開催しますので、是非ともご出席頂き

ますようご案内申し上げます。
  出欠についての回答は２０２６年３月１４日（金）までに同封しました葉書にてご回答ください。

欠席される場合は、委任状に委任される方（総会に参加の有無を確認の上）の氏名と日付及びご自

身の氏名を記入し捺印の上、投函ください。出席の場合でも必ず投函願います。
なお、本年度は欠席者への資料の提供は送料にて対応しますので、会費に送料１８０円を合わせて

ご入金下さい。
脱会、無回答、会費の未入金の方へは資料の提供は行いませんのでご了承願います。

  ※毎年のように、期日を過ぎましても返信が来ない会員がいます。期日までには必ずお願いします。

特に、脱会する会員は案内が届きましたら早急に事務局まで知らせてください。審判割当の関係も
あり、毎年苦慮しております。審判資格をお持ちの会員は必ず継続をお願いします。
４月記録会に参加される会員は、一週間前までに原則メールにて申し込みください。
※紙ベースによる記録会要項の印刷はしませんので、奈良県アーチェリー連盟ホームページへアク

セスし対応願います。
記

○総会

  日  時：２０２６年３月２８日（土）午後１時００分開始

  場  所：浅古アーチェリー場

○第１回及び第２回記録会

  日  時：２０２６年４月１２日（日）  第１回記録会 ９時～ 集合８時３０分

第２回記録会 １２時４０分～

  場  所：桜井 浅古アーチェリー場

         競技７０ｍラウンド（リカーブ）・５０ｍラウンド（コンパウンド）

６０ｍラウンド・初心者３０Ｗラウンド

参 加 費     ： 一     般        2,000円×２（２試合参加の場合）

高校生以下        1,000円（高専３年生までを含む。）×２（２試合参加の場合）

※極力２試合申込ください。多数の場合は２試合参加の方を優先します。4/5 正午締め切り